



Dywity, 10-02-2020 r.

Urząd Gminy Dywity
ul. Olsztyńska 32
11-001 Dywity
tel.: +48 (89) 524 76 40
fax +48 (89) 512 01 24
www.gminadywity.pl

Do uczestników postępowania

Nasz znak: ZP.271.3.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **konserwację, bieżące naprawy i usuwanie awarii sieci wod. - kan. i urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz urządzeń zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Dywity w 2020 roku**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ:

Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 1 i nr 2

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu zamieszczonym na stronie UZP w kryterium zdolności technicznej i zawodowej wymaga by Wykonawca dysponował minimum trzema osobami, posiadającymi kwalifikacje do wykonywania prac w zakresie konserwacji i napraw sieci kanalizacyjnej w tym jednym brygadzystą (łącznie trzy osoby) posiadającym wykształcenie minimum średnie techniczne z 5 - letnim doświadczeniem, umiejącym czytać dokumentację techniczną.

W SIWZ w Rodz. VIII pkt. d) Zamawiający określił następujący wymóg dysponowania kadrą techniczną: minimum trzema osobami, posiadającymi kwalifikacje do wykonywania prac w zakresie konserwacji i napraw sieci kanalizacyjnej w tym jednym brygadzystą (łącznie trzy osoby) posiadającym wykształcenie minimum średnie techniczne z 5 letnim doświadczeniem , umiejącym czytać dokumentację techniczną.

W tym samym Rozdz. VIII SIWZ Zamawiający zawarł zapis: „Pracownicy skierowani przez Wykonawcę do realizacji zamówienia nie mogą się pokrywać, dla każdego z zadań Wykonawca musi przewidzieć czteroosobową kadrę”.

W § 4 pkt. 2 ust. 4 projektu umowy stanowiącej Załącznik nr 8.1 do SIWZ, Zamawiający wymaga zapewnienia stałej obecności kierownika robót (nadzór nad wykonywaniem prac) na czas realizacji umowy, posiadającego uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych.

W załączniku nr 5 do SIWZ (Wykaz osób do realizacji zamówienia) dla Zadania 1 i 2 Zamawiający zawarł funkcje dla 4 osób bez uwzględnienia kierownika robót posiadającego uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych.

Proszę o wyjaśnienie iloma osobami i z jakimi kompetencjami ma dysponować Wykonawca w celu spełnienia warunków udziału dla Zadania 1 i 2.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca dla zadania nr 1 i nr 2 winien dysponować następującymi osobami w celu wykazania warunku udziału w postępowaniu:

- osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych;
- minimum trzema osobami, posiadającymi kwalifikacje do wykonywania prac w zakresie konserwacji i napraw sieci kanalizacyjnej w tym jednym brygadzystą (łącznie trzy osoby)

posiadającym wykształcenie minimum średnie techniczne z 5 - letnim doświadczeniem, umiejącym czytać dokumentację techniczną.

W załączeniu zmieniony załącznik nr 5 – wykaz osób, który należy wykorzystać przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 2- dotyczy Zadania nr 3

Określony w Rozdziale III SIWZ zakres prac zadania 3 obejmuje m.in. „usuwanie awarii przepompowni sieciowych i przepompowni przydomowych tj: wyjęcie nie działającej pompy, zamontowanie pompy sprawnej). Gmina Dywity dysponuje 2 szt. pomp Flygt i 3 szt. pomp E-One”.

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób będą usuwane pozostałe awarie przepompowni sieciowych i przepompowni przydomowych niezwiązane z niesprawnością pomp?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostałe awarie będą usuwane np. poprzez odpompowanie ścieków lub czyszczenie przepompowni.

Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 3

W § 4 pkt. 2 ust. 6 projektu umowy stanowiącej Załącznik nr 8.2 do SIWZ, Zamawiający wymaga aby Wykonawca powiadamiał sołtysów miejscowości o przypuszczalnym braku dostawy wody i czasie wznowienia dostawy. Proszę o wyjaśnienie w jakich przypadkach taka sytuacja będzie miała miejsce?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż powyższy zapis dotyczy Zadania nr 1 i nr 2. W związku z powyższym Zamawiający wykreśla zapis § 4 pkt. 2 ust. 6 projektu umowy dla Zadania nr 3. *W załączeniu poprawiony projekt umowy dla Zadania nr 3 (Załącznik nr 8.2 do SIWZ).*

Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania nr 1, nr 2 i nr 3

W § 4 pkt. 2 ust. 2 b) projektów umów stanowiących Załączniki nr 8.1 i nr 8.2 do SIWZ, Zamawiający wymaga stawienia się na miejscu awarii i podjęcia czynności naprawczych od chwili powiadomienia o awarii przez mieszkańców gminy w godz. 16.00 - 07.00. Proszę o wyjaśnienie jak będą weryfikowane i rozliczane wyjazdy w przypadku „fałszywych” zgłoszeń? Czy ktoś z pracowników Urzędu Gminy Dywity będzie pełnił dyżur poza godzinami pracy Urzędu Gminy Dywity?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jeśli fałszywe zgłoszenie będzie udokumentowane zarejestrowaną rozmową telefoniczną i Wykonawca przedstawi to dla Zamawiającego, to podjęcie czynności naprawczych w postaci wyjazdu będzie rozliczone. Dyżur od poniedziałku do piątku w godzinach od 16.00 do 7.00 i w dniach wodnych od pracy w formie konsultacji telefonicznej będzie pełniony przez wyznaczonego pracownika Urzędu Gminy Dywity. Telefony kontaktowe będą podane po wyłonieniu Wykonawcy.

W związku z dokonaną zmianą treści SIWZ, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 17-02-2020 r. Godziny i miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla Wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Z up. WÓJTA GMINY

mgr inż. Ewa Sadowska
Kierownik Referatu

(Podpis kierownika Zamawiającego w sprawie przetargowej)